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Duke u bazuar në nenin 39.1, nenin 52.2 shkronja e) të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të 13.04.2011, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 27.04.2011, miratoi këtë: 

 

V E N D I M 

PËR FORMIMIN E KOMISIONIT PËR NDARJEN E BURSAVE DHE 

SHPËRBLIMEVE PËR STUDENT TË DALLUAR 

 

I 

 Me këtë vendim formohet Komisioni për ndarjen e bursave dhe shpërblimeve për 

student të dalluar të Komunës së Gjilanit. 

Komisioni do të ketë këtë përbërje: 

1. Sami Hoxha-PDK, 

2. Rashit Sahiti-LDK, 

3. Sevdije Syla-AAK, 

4. Nazif Sylejmani-AKR 

5. Enver Kadriu-LDD, 

6. Selim Selimi-Komuniteti turk, 

7. Sasha Stojanoviq-Komuniteti serb 

 

II 

 Komisioni i formuar si në pikën I të këtij vendimi do të bëjë ndarjen e 50 bursave 

dhe 20 shpërblimeve për student të dalluar sipas Konkursit dhe kritereve të përcaktuara 

për ndarjen e bursave dhe shpërblimeve. 

III 

 Komisioni pas përfundimit të punës së vetë do të paraqesë raport të punës para 

anëtarëve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 

 

IV 

 Komisioni, për punën e kryer  do të  kompensohet me vendim të veçanet. 

  

V 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit dhe 

Drejtoria për Arsim, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesi i KK-Gjilani 

  

VI 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit,  

 

01.Nr.     16/5693                                                      Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 27.4.2011                                       _________________ 

                   Izmi ZEKA, Kryesues 
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